[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	июня
	20
	22
	г.

	№
	170

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования сельское поселение Шеркалы
от 03.11.2017 № 192 « Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих должности

муниципальной службы администрации сельского поселения
Шеркалы и членов их семей на официальном сайте
администрации сельского поселения Шеркалы
 www.Sherkaly-adm.ru и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для опубликования»
      В соответствии с Федеральными законами от 01.04.2022 № 90-ФЗ                          «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:

          1. Внести в  постановление администрации сельское поселение Шеркалы от 03.11.2017 № 192 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации сельского поселения Шеркалы и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы www.Sherkaly-adm.ru и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
          1.1. в приложении к Порядку размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений администрации сельского поселения Шеркалы и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы www.Sherkaly-adm.ru и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования слово «, акций» исключить по всему тексту Порядка.
            2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Шеркалы www.Sherkaly-adm.ru.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

      4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы
                                                     Л.В.Мироненко